ORLANDO MAGIC - NBA

TARIFAS DA TEMPORADA 2025-2026

OCTOBER JANUARY
OPPONENT DAY DATE TIME TIER Indiana Pacers Sun. Jan. 04 300 3
3 = jami : Philadelphia 76 Fri. Jan. 09 .00 3
Os INGRESSOS para a TEMPORADA 2025-2026 dos jogos de 2 [Mam ket un P e Oeans Pl o A
., - . , . &3 | New Orleans Pelicans Thu. Oct. 16 7:00 5 ew Urleans Felicans un. an. -
basquete ORLANDO MAGIC ja estao disponiveis. = Ltiami Heat Wed. 0ct. 2 700 3 Chalotte Homets Thu, 22 00 :
Mlanta Hawks Fri. Oct. 24 700 ] Cleveland Cavaliers Sat. Jan.24 1:00 3
.. " ' Chicago Bulls Sat. Oct. 25 7:00 4 Toronto Raptors Fri. Jan.30 100 3
Encontre mais informacdes online e faga sua reserva! FEBRUARY
NOVEMBER
Boston Celtics Fr, Nov. 07 7:00 4 ﬁfﬁk]'?“ Nets y”ti Eﬂg-gg ;ﬁ :
Baston Celtics Sun. Nov. 09 6:00 4 ah Jazi L. €D, ’
Portland Trail Blazers Mon. Nov. 10 7:00 5 :::::Et:: EEEE: :‘;”d :E?f ;% g
Brooklyn Nets Fri. Nov. 14 .00 | ' : '
Golden State Warriors Tue. Nov.18 7:00 2 Houston ackets hu. Feb. 26 130 2
Los Angeles Clippers Thu, Nov. 20 7:00 4
New York Knicks Sat. Nov. 22 5:00 2 MARCH
Detroit Pistons Sun. Mar, 01 6:00 3
Washington Wizards Tue. Mar. 03 7:00 ]
EnhEI:EB“”BEH y Dec. 01 730 4 Dallas Mavericks Thu. Mar. 05 7.00 2
g Il::gl;ﬂ " Z wug. DEE' 0 ?'m ; Cleveland Cavaliers Wed. Mar. 11 730 3
MTHHHEED an Aonio opurs o o : Washington Wizards Thu, Mar, 12 7:00 4
?‘HHELHE"T ¢ iErLI[I ?;EDE iBTI] E Oklahoma City Thunder Tue. Mar. 17 1:00 2
TIGKEII SELLER LILLLILE : Los Angeles Lakers Sat. Mar. 21 7:00 1
Charlotte Hornets Fri. Dec. 26 7:00 3 indiana Pacers Man. Mar. 23 700 4
Denver Nuggets sat. Dec. 27 100 1 Sacramento Kings Th. Mar. 26 7:00 4
Phaenix Suns Tue. Mar. 31 7:00 |
APRIL
Atlanta Hawks Wed. Apr. 01 7:30 3
Detroit Pistons Man. Apr. 06 7:00 3
Minnesota Timberwalves Wed. Apr. 08 7:00 ?
Notas:

*Las fechas y horarios de los juegos estdn sujetos a cambios.
**El partido del 29 de Noviembre depende de la clasificaciéon en
la Emirates NBA Cup.




